СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( сорок первой сессии)

от 31.10.2014                                                                                                 № 268
О повестке дня очередной сессии.

Заслушав председателя Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Предвечного В.Н. О повестке для очередной сессии, совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. О налогах на имущество физических лиц.
Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                                     В.Н Предвечный